
UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr VII/36/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 7 październik 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się zobowiązanie finansowe na 2025 rok w wysokości 120 000 zł 
(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych) na drugą ratę zakupu działki nr 128/1 
w miejscowości Harasiuki.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC2ADF38-F13D-49EF-8966-AC84155455E6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


